poterit I. sv., s. 448, 461; arbitri ratione d-um I. sv., s. 179; actor potest reum in omni iudicio pro d-is arrestare et res eius occupare I. sv., s. 186; civis Brunnensis in Wischow arrestatus (pro debito) I. sv., s. 152; advenam pro d-is arrestare et occupare I. sv., s. 276; res domini in potestate servi (seu procuratoris) pro d-is servi (procuratoris) arrestari non possunt I. sv., s. 181; miles civem captivum (pro debitis) de civitate ducere volens I. sv., s. 349; de citacione d-um nobilium I. sv., s. 402, 472; de citacione facta pro d-is infra fertonem iuratus preco testari potest I. sv., s. 191; inquilinus nec hereditatem nec propriam residenciam in civitate habens pro d-is sine citacione ad iudicem duci potest I. sv., s. 191; dominus pro d-is et culpis ex falsa confessione ductoris rerum rebus propriis fraudaretur I. sv., s. 182; pretextu d-i restitucio commodati vel depositi non probabiliter recusatur I. sv., s. 195; dotalicum quandoque super hereditate absolute datur et eciam quandoque in futurum promittitur et secundum hoc quandoque precedit d-a et quandoque sequitur I. sv., s. 214; sine emenda concordant partes pro d-is I. sv., s. 224; fideiussores absolvuntur debitore principali absoluto I. sv., s. 241; si debitor principalis termino statuto fideiussorem a fideiussione non redimens effugerit I. sv., s. 202–203; hereditas pro d-is data in pignus I. sv., s. 147, 449, 461, 463; hereditatem pro d-is per formam iuris obligare I. sv., s. 257–258; de interdicto ratione d-um facto I. sv., s. 276, 489; interdici non potest pro d-is debitor mortuus I. sv., s. 276; d. et conservacio rerum interdictarum I. sv., s. 276; iudicium d-um in iudicio peremptorio I. sv., s. 425; ratione d-i peremptorius assignatus terminus iudicii I. sv., s. 149, 157; terminus iuris pro d-is prefixus I. sv., s. 188; cum homo nobilis, militaris et clericus ordinatus respondeant pro d-is in iudicio civili I. sv., s. 296; due mulieres iudicio pro d-is contendent I. sv., s. 284–285; coram iudicio pro d-is trium marcarum conveniens I. sv., s. 154; d. per iuramentum obtainere I. sv., s. 291; tres cives cuidam nobili in d-is obligati I. sv., s. 193; hospitem sibi in d-is obligatum habere I. sv., s. 270; d. et pignus I. sv., s. 336, 337; habens pignus d. suum super ipso obtainere potest I. sv., s. 336; cum promissum cadat in d. et opere sit implendum I. sv., s. 344; promissum spei non cadit in d. I. sv., s. 344; duo debitores promittunt d. in solidum seu coniuncta manu, quod vulgariter dicitur mit gesampter hant I. sv., s. 192–193; numerus querimoniarum in causa pecuniali seu d-um I. sv., s. 347; querimonia pro d-is (numeris) I. sv., s. 499; querimonia pro d-is I. sv., s. 154, 502; homo impetus pro d-is per tres querimonias potest una responsione generali respondere I. sv., s. 347; mulier pro d-is actoris querimoniis respondebit I. sv., s. 311; vidua in causam tracta pro d-is I. sv., s. 311; virgo questione movit uxori fratris sui pro quinque marcis d-i I. sv., s. 377; solucio census aliorum d-um solucionem antecedit I. sv., s. 189; uxor et heredes succedentes mortuis d-a solvant eorumdem I. sv., s. 214; quod heredes debent solvere d-a parentum I. sv., s. 264; solucio d-um (testamentum) I. sv., s. 368, 370; de solucione d-um (Iudeis) I. sv., s. 399, 467;